
 
Αριθμ. Απόφ.: 1791 

 
                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                  

 
        Κως, 11-09-2019 

   
 
 

  

 

ΘΕΜΑ: «Μεταβίβαση Αρμοδιότητας στον Αντιδήμαρχο Περιβάλλοντος – Καθαριότητας και 

Πρασίνου».       

      ΑΠΟΦΑΣΗ 

                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΚΩ 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», περί 
αρμοδιοτήτων του Δημάρχου όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 203 του ν. 4555/2018, 
ΦΕΚ 133/Α/2018.  

2. Το άρθρο 59 του ν. 3852/2010, ΦΕΚ87/Α/2010, περί ορισμού Αντιδημάρχων, όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 68 του ν. 4555/2018, ΦΕΚ133/Α/2018. 

3. Την υπ’αριθμ.: 1742/03-09-2019 περί «Ορισμού Αντιδημάρχων Δήμου Κω και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων» 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Κω (ΦΕΚ 1092/Β/10-04-2012). 
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Δήμου Κω. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Ορίζει υπεύθυνο της πολιτικής προστασίας του Δήμου Κω τον Αντιδήμαρχο 
Περιβάλλοντος –   Καθαριότητας και Πρασίνου του Δήμου Κω κ. Καμπουράκη Σταμάτη. 

 

Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μία ημερήσια εφημερίδα και, αν δεν υπάρχει 
ημερήσια, σε μία εβδομαδιαία εφημερίδα της πρωτεύουσας του νομού και αναρτάται και 
στην ιστοσελίδα του δήμου, όπως προβλέπεται στις διατάξεις του άρθρ. 59 παρ. 6 του Ν. 
3852/2010 καθώς και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΩ 

 ΘΕΟΔΟΣΗΣ Α. ΝΙΚΗΤΑΡΑΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΚΩ  
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Δ/νση           :Ακτή Κουντουριώτη 7, Κως 
Ταχ. Κώδικας       :85300 
Τηλ.                        :22423-60437 
Τηλ/τυπία             :22420-23320 
Ηλεκτρον. δ/νση :kos_mayor@kos.gr  
 

ΑΔΑ: ΨΥ82ΩΛΕ-ΨΩΑ


		2019-09-13T13:00:43+0300
	Athens




